

Plan działalności

Sądu Rejonowego w Nakle nad Notecią

na rok 2011

Część A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2011				
Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
	nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1. Zwiększanie sprawności postępowań sądowych oraz stopniowe ograniczanie poziomu zaległości sądowych	Wskaźnik opanowania wpływu (odniesienie liczby spraw załatwionych przez sądy do liczby spraw wpływających)	99%	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zapewnienie warunków prawidłowego funkcjonowania i sprawnego wykorzystania przez Sąd jego podstawowych zadań. 2. Działalność orzecznicza - koncentracja wysiłków na opanowanie wpływu spraw w każdym pionie. 3. Wzmoczona kontrola spraw „starych” w celu zmniejszenia wskaźnika zaległości. 4. Bieżąca analiza obciążania sędziów przez Przewodniczących Wydziałów i prawidłowa polityka kadrowa. 5. Dalszy rozwój informatyzacji działalności Sądu. 	Plan działania Ministerstwa Sprawiedliwości na 2011r. dla działu administracji rządowej Sprawiedliwość
	Odsetek spraw rozpatrywanych przez sądy I instancji, w których czas trwania postępowania przekracza 12 m-cy (odniesienie liczby spraw, w których czas trwania postępowania sądowego od dnia pierwszej rejestracji w sądzie I instancji do uprawomocnienia się sprawy / orzeczenia/wyroku w I instancji przekracza 12 m-cy do liczby spraw uprawomocnionych w I instancji)	1,7%		
	Średni czas trwania postępowania w sprawach cywilnych, karnych (z wyłączeniem spraw wieczystoksięgowych) (w miesiącach)	2,0 miesiące		

<p>2. Ułatwianie dostępu obywateli do wymiaru sprawiedliwości oraz wzmacnianie ochrony prawnej</p>	<p>Liczba spraw załatwionych przez sądy (z wyłączeniem spraw wieczystoksięgowych) w przeliczeniu na pełny etat sędziowski.</p>	<p>1.800</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza możliwości utworzenia Punktu Obsługi Interesanta, 2. Promowanie alternatywnych metod rozwiązywania sporów (motywacja). 3. Działania informacyjne Sądu (strona interesantów Sądu, dystrybucja poradników, broszur informacyjnych) 	<p>Plan działania Ministerstwa Sprawiedliwości na 2011r. dla działu administracji rządowej Sprawiedliwość</p>
--	--	---------------------	---	---

Nakło nad Notecią, dnia 24 styczeń 2011 r.

PREZES
Sądu Rejonowego w Nakle nad Notecią

SSR Małgorzata Łosoś